

Apps People A/S

H.C. Ørstedes Vej 1A, 4. th, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 92 61 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

Lars Henning Brammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Apps People A/S H.C. Ørsteds Vej 1A, 4. th 1879 Frederiksberg C CVR-nr.: 30 92 61 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Stig Myken, Formand Finn Henry Krusholm Brian Ploug Gjerstrup
Direktion	Finn Henry Krusholm
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Apps People AB, Sverige

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge, levere og udvikle software og anden beslægtet virksomhed inden for abonnementsbaseret brug af softwareløsninger (software-as-a-service)

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet leverer løsninger til slutkunder i alle markedets segmenter, omfattende såvel større som mindre virksomheder samt private og offentlige institutioner. Selskabet fremstår idag som markedets mest erfarne og kompetente leverandør indenfor sit felt.

Selskabet har i året øget sin aktivitet betragteligt, og har herunder investeret væsentligt i opdyrkning af nye markedssegmenter. Som følge heraf har selskabet ultimo året tilføjet en række nye services til det udbudte varekatalog, hvilket forventes at medføre betragteligt øget salg til såvel nye som eksisterende kunder i de kommende regnskabsår.

Selskabet har i 2017 realiseret et underskud på TDKK 1.061, hvilket er mindre tilfredsstillende. Selskabets har fået øgede kapacitetsomkostninger som følge af søsterselskabs konkurs, hvilket har afstedkommet underskuddet. Selskabet har tilpasset omkostninger ultimo året.

Grundet regnskabsprincipperne for abonnementsforretninger, periodiseres en væsentlig del af selskabets omsætning henover indgående kontraktperioder, herudover periodiseres de direkte salgsomkostninger til nysalg tilsvarende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en positiv udvikling i 2018

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i de første måneder af 2018 realiseret betragteligt nysalg og mersalg, som følge af de øgede aktiviteter i der er startet i 2017.

Derudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	1.450.146	2.222.412
1 Personaleomkostninger	-1.920.305	-883.506
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-450.027	-56.727
Driftsresultat	-920.186	1.282.179
Andre finansielle indtægter	1.258	1.200
Øvrige finansielle omkostninger	-142.355	-300.082
Resultat før skat	-1.061.283	983.297
Skat af årets resultat	148.339	-250.806
Årets resultat	-912.944	732.491
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	732.491
Overføres til reserve for udviklingsomkostninger	1.487.165	0
Disponeret fra overført resultat	-2.400.109	0
Disponeret i alt	-912.944	732.491

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	613.565	0
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	873.600	920.347
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.487.165</u>	<u>920.347</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	47.485	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>47.485</u>	<u>0</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.219.360	2.219.360
Deposita	286.382	287.627
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.505.742</u>	<u>2.506.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.040.392</u>	<u>3.427.334</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	639.225	768.703
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.353.994	7.453.864
Andre tilgodehavender	40.600	610.729
Periodeafgrænsningsposter	324.755	0
Tilgodehavender i alt	<u>9.358.574</u>	<u>8.833.296</u>
Likvide beholdninger	993.695	2.202
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.352.269</u>	<u>8.835.498</u>
Aktiver i alt	<u>14.392.661</u>	<u>12.262.832</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Reserve for udviklingsomkostninger	1.487.165	0
Overført resultat	980.903	3.381.012
Egenkapital i alt	2.969.068	3.882.012
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.322	156.661
Hensatte forpligtelser i alt	8.322	156.661
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.006.430	1.273.468
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.131.863	4.696.128
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	353.095
Selskabsskat	0	47.828
Anden gæld	1.017.466	1.186.731
Periodeafgrænsningsposter	259.512	666.909
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.415.271	8.224.159
Gældsforpligtelser i alt	11.415.271	8.224.159
Passiver i alt	14.392.661	12.262.832

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.669.830	735.188
Pensioner	89.528	75.999
Andre omkostninger til social sikring	5.680	5.680
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>155.267</u>	<u>66.639</u>
	<u>1.920.305</u>	<u>883.506</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
Der er aktiveret t.kr. 874 som udviklingsomkostninger.		
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	<u>920.347</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>920.347</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-306.782</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-306.782</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>613.565</u>	<u>0</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af håndtering af integration og data migreringer for større kunder samt system til tracking af kundesager samt workflow management. It-systemerne blev færdiggjort og taget i brug i 2017 og afskrives over 3 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2017	920.347	0
Tilgang i årets løb	873.600	920.347
Afgang i årets løb	<u>-920.347</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>873.600</u>	<u>920.347</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>873.600</u>	<u>920.347</u>

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af nye it-systemer til visuel afsøgning af mødelokaler og oplysning omkring møderums-aktivitet via elektroniske tavler. Projekterne forløber som planlagt og forventes at være færdiggjort inden for 1 – 3 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for CP Selskabet A/S under konkurs og Datoselskabet af 29/9-2017 under konkurs mellemværende med Danske Bank.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.006 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Imaterielle anlægsaktiver	1.487 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	639 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	48 t.kr.

5. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leje på t.kr. 57. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 18 måneder og en samlet leasingydelse på t.kr. 99.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har endnu ikke modtaget opgørelse af kautionskrav for bankgæld konkursramte selskaber.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stake Holding ApS, CVR-nr. 29 42 33 85 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Henry Krusholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-282635572359

IP: 212.130.xxx.xxx

2018-06-19 20:58:11Z

NEM ID 

Finn Henry Krusholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-282635572359

IP: 212.130.xxx.xxx

2018-06-19 20:58:11Z

NEM ID 

Brian Ploug Gjerstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-812898475719

IP: 194.255.xxx.xxx

2018-06-20 13:08:47Z

NEM ID 

Stig Myken

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-092569535910

IP: 212.98.xxx.xxx

2018-06-21 10:22:55Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-06-21 12:56:43Z

NEM ID 


Lars Henning Brammer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-196686077553

IP: 185.15.xxx.xxx

2018-06-21 14:12:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: FIL6K-XDDNJ-X1ZXQ-F5E5U-DTY34-QW888

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>